
UCHWAŁA NR LXXIV/489/24 
RADY MIEJSKIEJ W RAJGRODZIE 

z dnia 30 kwietnia 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji 

Na podstawie art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. z 2024 r. poz. 278) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

Na obszarze gminy Rajgród wyznacza się obszary zdegradowane i obszary rewitalizacji, których granice 
przedstawiają mapy stanowiące załączniki do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Ustanawia się na rzecz Gminy Rajgród prawo pierwokupu wszystkich nieruchomości położonych na 
obszarze rewitalizacji. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rajgrodu. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Marek Bućko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 253E3DED-487A-45EF-B822-9954FDC9A9B0. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXIV/489/24

Rady Miejskiej w Rajgrodzie

z dnia 30 kwietnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 253E3DED-487A-45EF-B822-9954FDC9A9B0. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXIV/489/24

Rady Miejskiej w Rajgrodzie

z dnia 30 kwietnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 253E3DED-487A-45EF-B822-9954FDC9A9B0. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXIV/489/24 RADY MIEJSKIEJ W RAJGRODZIE z dnia 30 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


